

Hofbo Holding ApS

Tammestrup Mark 1, 8960 Randers

CVR-nr. 31 76 01 19

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Lotte Hoffmann Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hofbo Holding ApS Tammestrup Mark 1 8960 Randers
	CVR-nr.: 31 76 01 19
	Stiftet: 19. september 2008
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Lotte Hoffmann Bonde Michael Kirkemann
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 353 t.kr. mod et overskud sidste år på 188 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-30.205	-48.072
1 Personaleomkostninger	-100.000	-108.000
Resultat før finansielle poster	-130.205	-156.072
Finansielle indtægter	586.546	401.863
Finansielle omkostninger	-3.072	-5.227
Resultat før skat	453.269	240.564
Skat af årets resultat	-100.210	-52.954
Årets resultat	353.059	187.610
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	295.859	131.110
Disponeret i alt	353.059	187.610

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	6.960.814	6.504.283
Værdipapirer i alt	<u>6.960.814</u>	<u>6.504.283</u>
Likvide beholdninger	27.990	143.741
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.988.804</u>	<u>6.648.024</u>
Aktiver i alt	<u>6.988.804</u>	<u>6.648.024</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.691.892	6.396.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>6.874.092</u>	<u>6.577.533</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.250	14.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252	247
Selskabsskat	100.210	52.954
Anden gæld	0	3.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.712</u>	<u>70.491</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.712</u>	<u>70.491</u>
Passiver i alt	<u>6.988.804</u>	<u>6.648.024</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.264.923	55.300	6.445.223
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Overført via resultatdisponering	0	131.110	56.500	187.610
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.396.033	56.500	6.577.533
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Overført via resultatdisponering	0	295.859	57.200	353.059
	125.000	6.691.892	57.200	6.874.092

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>108.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>108.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
